
LISTADO DE DEPENDENCIAS 2024

JURISDICCIONES Funcionario Responsable 
1110101000 - Conducción Superior
11 - Secretaría Privada  - Aristimuño Rodrigo Aristimuño Rodrigo 
216 - Despacho Intendente Aristimuño Rodrigo Aristimuño Rodrigo 
264 - Sala Conferencia de Prensa Aristimuño Rodrigo Sartori Rodrigo 

288 - Manos Entrelazadas Aristimuño Rodrigo Quiroga Mercedes

303 - Secretaria Privada (Hall de Entrada) Aristimuño Rodrigo Aristimuño Rodrigo 

1110108000 - Secretaria de Salud
144 - Bromatologia y Veterinaria Presti Claudio Bergesio Patricia

145 - Coordinación y Gestión de la Secretaria de Salud Presti Claudio Flores  Johana Jaquelina

146 - Sala Medica Barrio Luiggi Presti Claudio Ardissone Emilia

147 - Sala Medica El Trebol Presti Claudio Gorriti Walter

148 - Sala Medica Ciudad Atlantida Presti Claudio Taborda Susana

149 - Sala Medica Congreso Presti Claudio
150 - Sala Medica Villa Arias Presti Claudio Huerta Mario

151 - Sala Medica Villa del Mar Presti Claudio Zivano Gabriela 

152 - Sala Medica Bajo Hondo Presti Claudio Montero Rosana

153 - Sala Medica Villa Laura Presti Claudio Huerta Mario 

154 - Sala Medica Nueva Bahia Blanca Presti Claudio Basualdo Soledad

155 - Farmacia Hospital Presti Claudio
156 - Banco de Sangre Presti Claudio Silenzi Néstor

157 - Consultorio Externo Presti Claudio Castillo Pablo

158 - Puesto Bromatologico Presti Claudio Bermejo Maximiliano 

159 - Sala Medica Pehuen-Co Presti Claudio Constantini Silvia 

160 - Pañol de Limpieza Presti Claudio Marquez Ana 

161 - Servicios de Laboratorio Presti Claudio Narbone Paula

162 - Servicio de Lavadero Presti Claudio
163 - Servicio de Mantenimiento Presti Claudio
164 - Servicio de Maternidad Presti Claudio Castillo Pablo

165 - Servicio de Neonatologia Presti Claudio Castillo Pablo

Gatti Diego 



166 - Servicio de Salud Mental Presti Claudio

167 - Mesa de Entradas Hospital Presti Claudio Bertoni Juliana

168 - Servicio Social Hospital Presti Claudio

169 - Servicio de Guardia Presti Claudio Soria Luciana

170 - Servicio de Nutrición Presti Claudio

171 - Clínica Médica Quirurgica Presti Claudio Castillo Pablo

172 - Servicio de Oftalmologia Presti Claudio Pasqualini Daniel 

173 - Servicio de Odontologia Presti Claudio
174 - Servicio de Vacunacion Presti Claudio Amondarain Marisa 

175 - Servicio de Radiologia Presti Claudio Gómez María

176 - Servicio de Cirugia Esteril Presti Claudio Gómez María

178 - Secretaria de Salud Presti Claudio Pereyra Julián

218 - Servicio de Mamografia Presti Claudio Gomez Maria

241 - AMBULANCIA M BENZ  (IXC 262)  RPM 13801 VILLA  MAR Presti Claudio

242 - AMBULANCIA  M BENZ (DGQ 530) RPM 5585 HOSPITAL Presti Claudio

243 - AMBULANCIA  IVECO (GGE358)  RPM 9659  HOSPITAL Presti Claudio

245 -  FORD TIPO AMB. F 100 (BPT 678) RPM 6539 MATENI Presti Claudio
271 - AMBULANCIA CITROEN (NFF 808) RPM 17289 HOSPITAL Presti Claudio HollzmanRaúl

272 - AMBULANCIA CITROEN NFF 810 CAPS VILLA ARIAS Presti Claudio HollzmanRaúl

291 - Medicina de Trabajo Presti Claudio Confini Esteban 

302 - HEP Pediatria  Neonatologia Consultorio Presti Claudio Castillo Pablo

306 - Sala de Parto Presti Claudio Castillo Pablo

307 - Sala Preparto Presti Claudio Castillo Pablo

312 - AMBULANCIA FIAT DUCATO 2.3 (AA624TF) SAME HOSPITAL Presti Claudio Hollzman Raúl

348 - HOGAR ANCIANO Presti Claudio Costa Alejandra

349 - Departamento Docencia e investigación Presti Claudio Paz Araceli

353 - AMBULANCIA FIAT  DOMINIO AB662EW (SAME) RPM21128 Presti Claudio Hollzman Raúl

354 - AMBULANCIA FIAT  DOMINIO AB662FB  (SAME) RPM21129 Presti Claudio Hollzman Raúl

357 - Consultorio Kinesilogía Presti Claudio
391 - Servicio de Cardiologia  2020 Presti Claudio Olmedo Jesica 

392 - Puesto de Castración Presti Claudio Precedo Julieta

429 - (CAP) Sala Médica Calle Tucumán Ciudad Atlantida Presti Claudio Huerta Matías

433 - Dirección Atención Primaria de la Salud Presti Claudio Décimo Natalia

583- AMBULANCIA FORD (AG73QS)RPM 25704 HOSPITAL Presti Claudio HollzmanRaúl

1110110000 - Secretaría de Economía

319 - Departamento de Compras Daniela Jesica Sablich Ortiz Roxana 

320 - Departamento de Patrimonio Daniela Jesica Sablich Grasso María Eugenia

321 - Departamento de Computos Daniela Jesica Sablich Rojas Rubén

322 - Departamento de Recaudación Daniela Jesica Sablich Ríos Germán



     323 - Contralor Impositivo Daniela Jesica Sablich Gomez Peña Federico

324 - Departamento  Regularización de Deuda Daniela Jesica Sablich Tour Laura

325 - Departamento Contribución  de Mejoras Daniela Jesica Sablich Bauchi Graciela 

326 - Suministro Daniela Jesica Sablich Possenti Sebastián 

327 - Dirección de Rentas Daniela Jesica Sablich Barbosa Sergio 

329 - Tesoreria Daniela Jesica Sablich Cicare Marcelo 

330 - Departamento de Contaduria Daniela Jesica Sablich Jhonatan Tarasevich

331 - Contador Daniela Jesica Sablich Bustamante Patricia 

332 - Coor. y Gestión de la Secretaria de Economia Daniela Jesica Sablich Daniela Jesica Sablich

333 - Departamento Descentralización Daniela Jesica Sablich Fernández Daniel 

335 - Deposito Patrimonio (rezago) Daniela Jesica Sablich Grasso María Eugenia

336 - Oficina Motovehículos Daniela Jesica Sablich Oviedo Genaro 

435 - RECURSOS HUMANOS Daniela Jesica Sablich Iglesias Natalia

436 - Liquidación de Haberes Daniela Jesica Sablich Suarez Carolina

437 - Personal Daniela Jesica Sablich Bustamante  Soledad 

1110115000 - Secretaría de Gabinete
442 - Dirección de Coordinación y Gestión Sartori Rodrigo Sartori Rodrigo

507 - Legal y Técnica Sartori Rodrigo Novick Cecilia 

508 - Juzgado de Faltas Sartori Rodrigo Bustamante Soledad 

509 - Secretaria General Sartori Rodrigo Acosta Lorena 

512 - Defensa al Consumidor Sartori Rodrigo Helling Alejandra 

513 - Prensa Sartori Rodrigo Ilacqua María 

514 - Comunicación y Relaciones Institucionales Sartori Rodrigo Ilacqua María 

515 - Oficina de Atención Ciudadana Sartori Rodrigo Radjonjopulo Adriana 

516 - Casa de la Justicia Sartori Rodrigo Carella Cecilia 

518 - Delegación Pehuen Có Sartori Rodrigo Spurio Carla Elizabeth 

     582 - Plaza Carrasco Sartori Rodrigo Spurio Carla Elizabeth 

519 - Delegación Bajo Hondo Sartori Rodrigo Ripoll Sergio 

520 - Delegación Villa del Mar Sartori Rodrigo Santini Guillermo 

521 - Delegación Villa Arias Sartori Rodrigo Boullosa Jorge Luis 

525 - Mesa de Entrada Sartori Rodrigo Apostolidi Eugenia 

     578 - Archivo Municipal Sartori Rodrigo Apostolidi Eugenia 

1110116000 - Secretaría de Desarrollo Comunitario

432 - Coordinacion y gestión de la S.Desarrollo Rubio Mariana Rojo Valeria 

526 - Dirección de Políticas de Inclusión Rubio Mariana Rojo Valeria 

527 - Área de Atención Integral de Personas Mayores Rubio Mariana Rojo Valeria 

528 - Comisión Municipal de Personas con Discapacidad Rubio Mariana Rojo Valeria 

530 - Direc de Políticas de Niñez,Adolesc y Juventudes Rubio Mariana Rojo Valeria 

531 - Serv Locales de Promy Prot de Der del Niño Rubio Mariana Rojo Valeria 



533 - Jardín Maternal Mimitos Rubio Mariana Paz Paula

534 - Jardín Maternal Osito Remolón Rubio Mariana Alfaro María de los Angeles 

535 - Jardín Maternal Rinconcito Feliz Rubio Mariana Denninger Mariana

537 - Proyecto Envión Villa Maio Rubio Mariana Rojo Valeria 

538 - Proyecto Envión Nueva Bahia Blanca Rubio Mariana Rojo Valeria 

539 - Proyecto Envión Villa General Arias Rubio Mariana Rojo Valeria 

540 - Juventud Rubio Mariana Rojo Valeria 

542 - Dirección de Políticas de Género Rubio Mariana Rojo Valeria 

543 - Desarrollo Comunitario Directo Rubio Mariana Rojo Valeria 

1110117000 - Secretaría de Obras y Servicios Públicos

447 - Coordinación y Gestión de la Secretaria Medina Milagros Medina Milagros

448 - Planeamiento Medina Milagros Herrera Loreana 

449 - Obras Particulares Medina Milagros Gonzalez Fernanda 

450 - Catastro Medina Milagros Walter María José

451 - Topografía Medina Milagros Prieto Adrián 

452 - Corralón de Obras Medina Milagros Alarcon Alberto 

453 - Mantenimiento de edificios Municipales Medina Milagros López Sebastian

454 - Obras de Infraestructura Urbana Medina Milagros Caceres Melisa

455 - Cementerio Medina Milagros Aguilar Carlos Manuel

464 -  Arquitectura Medina Milagros Laborda Victoria

469 - Servicios Públicos Medina Milagros Barrios Marcela

471 -  Vialidad Medina Milagros Herner 

472 - Taller de Unidades Moviles Medina Milagros Sosa Carlos 

474 - Corralón de Servicio Medina Milagros Ortiz Marcelo

475 - Barrido y Limpieza Urbana Medina Milagros Faur Claudio 

     574 - Oficina Sereno del Centro Medina Milagros Faur Claudio 

477 - Control y Reparación de Luminarias y Sémaforos Medina Milagros Diáz Adrián 

479 - Forestacón Medina Milagros Erice Fernando 

     572 - Forestación Sector de Herramientas y Plazas Medina Milagros Erice Fernando 

     573 - Vivero Pehuen Có Medina Milagros Sebeca Cristian 

          583 - Casa del Intendente Medina Milagros Sebeca Cristian 

549 - Basural Medina Milagros Dominguez Walter

550 - Reposteria Medina Milagros Anrada Sandra Susana 

581 - Recolección Medina Milagros Cota Marcelo

1110118000 - Secretaría de Cultura y Deportes
490 - Direción de Cultura Gagioli Tomás Puliafito Marta 

500 - Teatro Colón Gagioli Tomás Falaschi Matías 

501 - Complejo Cultural Est Solier Y Casas Munic de Músi Gagioli Tomás Puliafito Marta 

502 - Archivo Historico Municipal y Museo Hist Munic P. Gagioli Tomás Izarra Luciano 



503 - Museo de Ciencias Naturales "Carlos Darwin" Gagioli Tomás Blanco Juan 

504 - Dirección de Deportes Ramirez Matías Ramirez Matías

     575 - Polideportivo Rio Dulce Ramirez Matías Jocano Patricia 

     576 - Polideportivo Nueva BB Ramirez Matías Pereyra Nicolas 

     577 - Polideportivo Villa Laura Ramirez Matías Alderete Luis 

1110119000 - Secretaría de Seguridad
440 - Coordinacion y Gestión Secretaria de Seguridad Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     548 - Destacamento Policial Villa Arias Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     551 - Destacamento Pehuen co Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     552 - Comisaria de la Mujer y Familia Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     553 - Puesto Control Villa del Mar Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     554 - Policia Vial Villa Arias Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     555 - Destacamento Policial Zona Sur(Av Tucumán) Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     556 - Destacamento Policial Bajo Hondo Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     557 - Destacamento Policial Zona Norte Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     558 - DDI Coronel Rosales Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     559 - Oficina DDI TDI Cnel.Rosales(Ex:DDA) Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     560 - Puesto Control Pehuen Có (Rotonda) Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     561 - Puesto Vigilancia Nueva Bahia Blanca Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     562 - Oficina Exposiciones Civiles Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     563 - Comando de Prevención Rural Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     564 - Taller Mecánico de Policia Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     565 - Oficina de Violencia Familiar Pehuen Co Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     566 - GTO/Sala Situación de Crisis Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     567 - Administración Seguridad Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     568 - Verificador Policial Vehicular Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     569 - Policia Comunal / Comisaria Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

     570 - Centro Monitoreo e Informática Alvarez Gabriel Francisco Alvarez Gabriel Francisco

441 - Direccion de Tránsito y Transporte Mesa Ignacio Martín Mesa Ignacio Martín 

     571 - Transito Transporte Corralón de Obras Mesa Ignacio Martín Mesa Ignacio Martín 

     579 - Oficina Sube Terminal Mesa Ignacio Martín Mesa Ignacio Martín 

     580 - Transito Transporte S Vial Med y Pago Insp Mesa Ignacio Martín Mesa Ignacio Martín 

444 - Inspectores Mesa Ignacio Martín Mesa Ignacio Martín 

445 - Defensa Civil Rodriguez Raul Dario Rodriguez Raul Dario 

1110120000 - Secretaría de Inversión
522 - Secretaria de Inversión Obregón José Luciano Obregón José Luciano 

523 - Oficina de Empleo
524 - Oficina de Producción y Estadística
547 - Dirección de Desarrollo y Producción



1110121000 - Secretaría de Desarrollo Económico Sustentable
480 - Coord y Gestión de la Secr de Econ Sustentable Sanchez Miguel Angel Cordoba Carina 

481 - Dirección de Turismo Sanchez Miguel Angel Chavez Martín 

484 - Dirección de ambiente Sanchez Miguel Angel Gomez Miranda Javier 

1110200000 - H.C.D.
48 - H.C. Deliberante  2021 Bermejo Paula Bermejo Paula



ANEXO I - ALTAS AGENTES INVENTARIADOES 2024
JURISDICCIONES Funcionario 

1110101000 - Conducción Superior

11 - Secretaría Privada  - Aristimuño Rodrigo 
216 - Despacho Intendente Aristimuño Rodrigo 
264 - Sala Conferencia de Prensa Aristimuño Rodrigo 
303 - Secretaria Privada (Hall de Entrada) Aristimuño Rodrigo 

1110108000 - Secretaria de Salud

178 - Secretaria de Salud Pereyra Julián

1110110000 - Secretaría de Economía

327 - Dirección de Rentas 2018 Daniela Jesica Sablich
332 - Coor. y Gestión de la Secretaria de Economia Daniela Jesica Sablich
435 - Recursos Humanos Daniela Jesica Sablich
437 - Personal Daniela Jesica Sablich

1110115000 - Secretaría de Gabinete

518 - Delegación Pehuen Có Sartori Rodrigo

     582 - Plaza Carrasco Sartori Rodrigo

519 - Delegación Bajo Hondo Sartori Rodrigo

520 - Delegación Villa del Mar Sartori Rodrigo

521 - Delegación Villa Arias Sartori Rodrigo

1110116000 - Secretaria de Desarrollo Comunitario 

535- Jardin Maternal Rinconcito Feliz Rubio Mariana Belen 

1110117000 - Secretaría de Obras y Servicios Públicos

450 - Catastro Medina Milagros

471 -  Vialidad Medina Milagros

475 - Barrido y Limpieza Urbana Medina Milagros

     574 - Oficina Sereno del Centro Medina Milagros



1110119000 - Secretaría de Seguridad

440 - Coordinacion y Gestión Secretaria de Seguridad Alvarez Gabriel Francisco

     548 - Destacamento Policial Villa Arias Alvarez Gabriel Francisco

     551 - Destacamento Pehuen co Alvarez Gabriel Francisco

     552 - Comisaria de la Mujer y Familia Alvarez Gabriel Francisco

     553 - Puesto Control Villa del Mar Alvarez Gabriel Francisco

     554 - Policia Vial Villa Arias Alvarez Gabriel Francisco

     555 - Destacamento Policial Zona Sur(Av Tucumán) Alvarez Gabriel Francisco

     556 - Destacamento Policial Bajo Hondo Alvarez Gabriel Francisco

     557 - Destacamento Policial Zona Norte Alvarez Gabriel Francisco

     558 - DDI Coronel Rosales Alvarez Gabriel Francisco

     559 - Oficina DDI TDI Cnel.Rosales(Ex:DDA) Alvarez Gabriel Francisco

     560 - Puesto Control Pehuen Có (Rotonda) Alvarez Gabriel Francisco

     561 - Puesto Vigilancia Nueva Bahia Blanca Alvarez Gabriel Francisco

     562 - Oficina Exposiciones Civiles Alvarez Gabriel Francisco

     563 - Comando de Prevención Rural Alvarez Gabriel Francisco

     564 - Taller Mecánico de Policia Alvarez Gabriel Francisco

     565 - Oficina de Violencia Familiar Pehuen Co Alvarez Gabriel Francisco

     566 - GTO/Sala Situación de Crisis Alvarez Gabriel Francisco

     567 - Administración Seguridad Alvarez Gabriel Francisco

     568 - Verificador Policial Vehicular Alvarez Gabriel Francisco

     569 - Policia Comunal / Comisaria Alvarez Gabriel Francisco

     570 - Centro Monitoreo e Informática Alvarez Gabriel Francisco

441 - Direccion de Tránsito y Transporte Mesa Ignacio Martín 

     571 - Transito Transporte Corralón de Obras Mesa Ignacio Martín 

     579 - Oficina Sube Terminal Mesa Ignacio Martín 

     580 - Transito Transporte S Vial Med y Pago Insp Mesa Ignacio Martín 

444 - Inspectores Mesa Ignacio Martín 

445 - Defensa Civil Rodriguez Raul Dario 

1110121000 - Secretaría de Desarrollo Económico Sustentable

484 - Dirección de Ambiente Sanchez Miguel Angel 

1110200000 - H.C.D.

48 - H.C. Deliberante  2021 Bermejo Paula



ANEXO I - ALTAS AGENTES INVENTARIADOES 2024
Respnsable Fecha de Alta 

Aristimuño Rodrigo 12/12/2023

Aristimuño Rodrigo 12/12/2023

Sartori Rodrigo 13/12/2023

Aristimuño Rodrigo 13/12/2023

Pereyra Julián 13/12/2023

Barboza Sergio 

Daniela Jesica Sablich 13/12/2023

Iglesias Natalia 13/12/2023

Bustamante  Soledad 28/12/2023

Spurio Carla Elizabeth 13/12/2023

Spurio Carla Elizabeth 13/12/2023

Ripoll Sergio 13/12/2023

Barreiro Germán Federico 13/12/2023

Boullosa Jorge Luis 13/12/2023

Perez Fernanda 18/4/2024

Walter María josé 17/1/2024

Herner Pablo Andres 1/6/2023

Faur Claudio 29/9/2023

Faur Claudio 29/9/2023



Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Alvarez Gabriel Francisco 13/12/2023

Mesa Ignacio Martín 13/12/2023

Mesa Ignacio Martín 13/12/2023

Mesa Ignacio Martín 13/12/2023

Mesa Ignacio Martín 13/12/2023

Mesa Ignacio Martín 13/12/2023

Rodriguez Raul Dario 13/12/2023

Gomez Miranda Javier 13/12/2023

Bermejo Paula 13/12/2024



BAJA 

1110112000 - Secretaría de Obras Públicas y Planeamiento Funcionario Responsable

520 - Delegación Villa del Mar Sartori Rodrigo Sartori Rodrigo Barreiro Germán Federico 13/12/2023

518 - Delegación Pehuen Có Sartori Rodrigo Sartori Rodrigo Spurio Carla Elizabeth 13/12/2023



ANEXO I -BAJAS AGENTES INVENTARIADOES 2024
JURISDICCIONES Funcionario Respnsable Fecha de Baja

1110115000 - Secretaría de Gabinete
513 - Prensa Sartori Rodrigo Ilacqua Maria 31/5/2024
518 - Delegación Pehuen Có Sartori Rodrigo Cahisa Yamila 11/7/2024
520 - Delegación Villa del Mar Sartori Rodrigo Barreiro German 13/12/2023
586- Playon Polideportivo Pehuen Co Sartori Rodrigo Torres Vanesa 11/7/2024

1110120000 - Secretaría de Inversión 
523 Oficna de Empleo Obregon Jose Arias Rocio 1/8/2024

1110119000 - Secretaría de Seguridad 
553 -Puesto Policial Control Villa del Mar Alvarez Gabriel Alvarez Gabriel 13/12/2023



ANEXO I - ALTAS AGENTES INVENTARIADOES 2024
JURISDICCIONES Funcionario Respnsable 

144 -Bromatología Presti Claudio Fabian Borgato Pablo

1110115000 - Secretaría de Economía 
584- Jubilaciones y Pensiones Sablich Daniela Biancucci Isabel

1110115000 - Secretaría de Gabinete 
508-Juzgado de Faltas Sartori Rodrigo Pereyra Walter
518 - Delegación Pehuen Có Sartori Rodrigo Torres Vanesa 
520 - Delegación Villa del Mar Sartori Rodrigo Santini Guillermo 
586- Playon Polideportivo Pehuen Co Sartori Rodrigo Spurio Carla 

1110117000 - Secretaría de Obras y Servicios 
474- Corralón de Servicio Medina Milagros Volpe Alberto 

1110119000 - Secretaría de Seguridad 
604 -Puesto Policial Vial Villa Arias Ruta 229 Alvarez Gabriel Alvarez Gabriel 

1110120000 - Secretaría de Inversión 
523 - Oficina de Empleo Obregón Jose Ibarra Lucía

1110101000 - Secretaria de Salud 



ANEXO I - ALTAS AGENTES INVENTARIADOES 2024
Fecha de Alta 

7/8/2024

3/7/2024

26/6/2024
1/8/2024
22/2/2023
11/7/2024

                  31/07/2024

13/12/2023

              01/08/2024
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